Teams 2% periode 2023-2024

Startdatum : 29-11-2023
Einddatum : 28-02-2024
Kampicen : 4 04 Harrows

Periodestand

Team Bonus Punten Scratch
4 04 Harrows 173 16118
9 09 The Elibro's 162 17303
10 10 Praggel 160 15678
6 06 Met Niet 155 16770
5 05 Edumeijsch 152 16743
2 02 De Bruijne Visjes 143 16477
12 12 Hasta La Vista 143 15556
11 11 De Veteranen 139 13867
3 03 We don't give a split 134 14463
8 08 MogiDunDikZ at 132 13957
101 De Lenting Buffals 118 14782
7 07 De Doorzetters 64 15178

TPF
20213
20246
20376
20352
20480
20172
20085
19636
19940
20353
19570
19546

Teams tussenstand seizoen 2023-2024

Team Teamcaptain
E 10 10 Praggel
E 909 The Elibro's
E 404 Harrows
E 12 12 Hasta La Vista

De heer R. Wester
De heer M. van Bokhoven
De heer R. Sluis

Mevrouw E.M. Brandsma

E 101 De Lenting Buffels | Mevrouw M Huirne

E 5 05 Edumeijsch
E 6 06 Net Niet

Mevrouw E Meijer
De heer H Bekker

E 303 We don't give a split Mevrouw M Klaver

E 11 11 De Veteranen

Mevrouw J Stiemer

E 2 02 De Bruijne Visjes De heer J Visser

E 8 08 MooiDunDikZat
E 7 07 De Doorzetters

De heer J Kuin
D& heer A Verkooijen

Spelers Punten Bonus Totaal TPF
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334
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40405
40813
39686
39859
39443
40475
40057
39887
38632
39837
39652
33886



